



Holvad ApS

Svejstrupvej 23
8660 Skanderborg
CVR-nr. 32097790

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.03.2023

Kirsten Holvad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holvad ApS

Svejstrupvej 23

8660 Skanderborg

CVR-nr.: 32097790

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Kirsten Holvad

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i virksomhed med handel og service samt hermed beslægtet virksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 92 t.kr., hvilket anses af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(102.426)	(82.709)
Af- og nedskrivninger	1	(14.570)	38.486
Driftsresultat		(116.996)	(44.223)
Andre finansielle omkostninger		(565)	(269)
Resultat før skat		(117.561)	(44.492)
Skat af årets resultat	2	25.560	48.282
Årets resultat		(92.001)	3.790
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(92.001)	3.790
Resultatdisponering		(92.001)	3.790

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.916	144.486
Materielle aktiver	3	129.916	144.486
Anlægsaktiver		129.916	144.486
Fremstillede varer og handelsvarer		35.000	41.716
Varebeholdninger		35.000	41.716
Andre tilgodehavender		10.930	29.845
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		25.553	62.282
Periodeafgrænsningsposter		2.478	2.478
Tilgodehavender		38.961	94.605
Likvide beholdninger		79.529	96.980
Omsætningsaktiver		153.490	233.301
Aktiver		283.406	377.787

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		139.406	231.407
Egenkapital		264.406	356.407
Udskudt skat		14.000	14.000
Hensatte forpligtelser		14.000	14.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	7.380
Kortfristede gældsforpligtelser		5.000	7.380
Gældsforpligtelser		5.000	7.380
Passiver		283.406	377.787
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	231.407	356.407
Årets resultat	0	(92.001)	(92.001)
Egenkapital ultimo	125.000	139.406	264.406

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2022 kr.	2021 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	14.570	1.214
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(39.700)
	14.570	(38.486)

2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	0	14.000
Regulering vedrørende tidligere år	(7)	0
Refusion i sambeskatning	(25.553)	(62.282)
	(25.560)	(48.282)

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	145.700
Kostpris ultimo	145.700
Af- og nedskrivninger primo	(1.214)
Årets afskrivninger	(14.570)
Af- og nedskrivninger ultimo	(15.784)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	129.916

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holvad Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
